
Muzikāla izrāde “Ziemassvētku jampadracis” 
Oskara Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola 1. - 4. klase. 

20.12.2023. 

Audiovizuāla izrāde, kurā galvenās lomas 

atveido talantīgais dziedātājs Kārlis Mangulsons un 

virtuozais somu izcelsmes latviešu mūziķis Marko Ojala. 

Bērnus priecē mums visiem zināmās filmas 

“Ziemassvētku jampadracis” sižets ar mūsdienīgu 

izpildījumu, kas bērnus ievilina izrādē. Bērni ne tikai vēro 

izrādi, bet iesistās dziedot, dejojot un pat atbild uz 

dažādiem jautājumiem. Lai veiksmīgāk bērni varētu 

dziedāt līdzi uz ekrāna varēja lasīt dziesmas vārdus. 

Bērni bija ļoti ieinteresēti šajā izrādē un aktīvi 

līdzdarbojās. Izrādes laikā tika aktualizēta galvenā 

Ziemassvētku būtība un uzburta skaista svētku sajūta.  

Bērni pēc izrādes uzsvēra, ka 

priecājās, par to, ka izskanēja daudz 

pazīstamas dziesmas, kuras ir dziedātas 

gan mājās gan klases pasākumos. 

Skolēni minēja, ka bija jautra izrāde un 

tā noteikti devusi svētku sajūtu. 

Izrādes vēstījums par to, kas 

Ziemassvētkos ir galvenais ir nodots 

skolēniem, jo pēc izrādes jautājot 

skolēniem, kas tad ir svarīgākais 

svētkos skolēni atzina, ka būt kopā ir 

galvenais un dāvanas ir otrajā plānā. 

Kopumā skolēni par izrādi izteikuši 

pozitīvas atsauksmes. 

Izrādes noslēgumā aktieri 

skolēnus cienāja ar konfektēm, kas 

skolēniem bija pārsteigums.  

 

 

 

 

 

 

3. b klases skolotāja Iveta Freimane 

https://photos.google.com/share/AF1QipNxvbgpS1xn9tDXG0Urlg9NjcfZAg98rfPpYkZ16oNIiy8Y3EGhCvQYB5nEHqyQVQ/photo/AF1QipNslE-N1q2bGuK8EqR7kUrmPg1yv2h6qI7RkR0G?key=TVZZRk5wZUlpcks4NHhXczJnZlpNbXVEN2ZBZkF3
https://photos.google.com/share/AF1QipNxvbgpS1xn9tDXG0Urlg9NjcfZAg98rfPpYkZ16oNIiy8Y3EGhCvQYB5nEHqyQVQ/photo/AF1QipNslE-N1q2bGuK8EqR7kUrmPg1yv2h6qI7RkR0G?key=TVZZRk5wZUlpcks4NHhXczJnZlpNbXVEN2ZBZkF3

